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(3) Fonte: Comissdo.

COMISSAO

Taxas de cambio do euro (1)

15 de Julho de 1999

(1999/C 201/02)

1 euro = 7,4372
= 324,7
= 8,7775
= 0,6513

= 1,0201

= 1,5109

= 123,04

= 1,6055

= 8,1685

= 76,7486

= 1,5435

= 1,9514

= 6,27617

coroas dinamarquesas
dracmas gregas
coroas suecas

libra esterlina

délares dos Estados Unidos
délares canadianos

ienes japoneses

francos suicos

coroas norueguesas

coroas islandesas (?)
délares australianos
délares neozelandeses

randes sul-africanos (2)

(') Fonte: Taxas de cambio de referéncia publicadas pelo Banco Central Europeu.



