COMISSÃO

Taxas de câmbio do euro (¹)

15 de Julho de 1999

(1999/C 201/02)

1 euro	=	7,4372	coroas dinamarquesas
	=	324,7	dracmas gregas
	=	8,7775	coroas suecas
	=	0,6513	libra esterlina
	=	1,0201	dólares dos Estados Unidos
	=	1,5109	dólares canadianos
	=	123,04	ienes japoneses
	=	1,6055	francos suíços
	=	8,1685	coroas norueguesas
	=	76,7486	coroas islandesas (2)
	=	1,5435	dólares australianos
	=	1,9514	dólares neozelandeses
	=	6,27617	randes sul-africanos (2)

⁽¹⁾ Fonte: Taxas de câmbio de referência publicadas pelo Banco Central Europeu.

⁽²⁾ Fonte: Comissão.